千環協会員各位
平成 30 年 9 月 19 日

千 葉 県 環 境 計 量 協 会

会 長         福田 茂晴

教育・企画委員長  箭内 朋子

平成 30 年度千環協研修見学会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、「千環協研修見学会」を下記の内容にて開催いたします。

  会員相互の親睦と研修を目的としており、今年度は会員会社の見学、朝日プリンテック船橋

工場での新聞パノラマ印刷の見学を企画いたしました。

多数のご参加をお待ち申し上げております。

                                                                           敬 具

記

１．日時  平成 30 年 10 月 17 日（水） 8：00 ～ 17：00

２．集合場所      千葉駅東口 NTT ビル前  別紙参照  7：50 厳守

３．会費        5,000 円（昼食付き）

４．スケジュール

 (1) 集合（千葉駅東口 NTT ビル前）                7：50（8：00 出発）

(2) 会員会社の見学（中外テクノス → 東京パワーテクノロジー） 9：00～10：30

(3) 船橋へ移動                          10：30～12：00

(4) 昼食（一幸 船橋店）                        12：00 ～12：40

(5) 朝日プリンテック船橋工場見学（パノラマ印刷の輪転機）    13：10 ～15：00

 (6) 千葉駅到着後解散                         17：00

５．申し込み締め切り   9 月 28 日（金）

以 上

集合場所 千葉駅東口 NTT 前 案内図

千葉駅東口から徒歩 5 分

集合時間 7:50 厳守

参加申込書

千環協事務局 ケーズオフィス御中 （FAX ： 043-233-8960）

会社名

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号